Szervezeti egység vezetGjének

Ssz.  [Szervezeti egység megnevezése

neve beosztasa telefonszdma e-mail cime
1. L&rinc Akos vezérigazgatd 46/343-044/125 |lorincz.akos@borsodviz.hu
2. Ritter Gyorgy fémérnok 46/343-044/124 |ritter.gyorgy@borsodviz.hu
3. Pal Lajosné f6konyveld 46/343-044/126 |palne.eva@borsodviz.hu

fejlesztési és
vagyongazddlkodasi egység

4, Csikasz Gabor vezetd 46/343-044/159 |csikasz.gabor@borsodviz.hu
5. Mdszaki osztaly Siska Csaba osztalyvezetd 46/343-044/172 |[siska@csaba@borsodviz.hu
6. Mdszaki osztaly Ekkerné Piricz llona osztalyvezet6 helyettes 46/343-044/127 |ekkerne.ilona@borsodviz.hu
7. Kb6zgazdasagi és értékesitési osztaly Matdéné Ndcsa Zsuzsanna osztalyvezetd 46/343-044/129 [nacsa.zsuzsanna@borsodviz.hu
8. Bér-és munkaiigyi osztaly Banyai Zoltanné osztalyvezetd 46/343-044/108 [banyaine.gabi@borsodviz.hu
9. Biztonsagtechnikai és gondnoksagi osztaly Sztojko Laszl6 osztalyvezetd 46/343-044/115 |sztojko.laszlo@borsodviz.hu
10. EGA Gzem Varga Adam Uzemvezetd 46/343-044/191 |varga.adam@borsodviz.hu
11. Laboratdriumi osztaly Dr. Kiss Adam osztalyvezetd 46/343-044/169 |kiss. adam@borsodviz.hu
12. Logisztikai osztaly Sztraka Péter osztalyvezetd 46/343-044/156 |sztraka.peter@borsodviz.hu
13. Nyéklddhaza Uzemigazgatdsag Racz Zoltan Uzemigazgatd 46/343-809 racz.zoltan@borsodviz.hu
14. Nyéklddhaza Uzemigazgatdsag Trézsi Erzsébet gazdasagi vezetd 46/343-809 trezsi.erzsebet@borsodviz.hu
15. Tokaj Uzemigazgatdsag Balazsfalvi Jozsef Uzemigazgatd 47/352-322 balazsfalvi.jozsef@borsodviz.hu
16. Tokaj Uzemigazgatdsag Huszin Marianna gazdasagi vezetd 47/352-322 huszin.marianna@borsodviz.hu




17.

Encs Uzemigazgatdsag

Vasko Péter

Uzemigazgatd

46/587-434

vasko.peter@borsodviz.hu

18.

Encs Uzemigazgatdsag

Golyena Beata

gazdasagi vezetd

46/587-434

kover.beata@borsodviz.hu




